

Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä

Toimenpide- ja asiakirjaluettelo

Päivitetty 4.10.2022

Tämän toimenpide- ja asiakirjaluettelon tarkoituksena on esittää:

- 1) pääpiirteittäiset toimenpiteet ja selvitykset koskien kuntayhtymän purkautumisen valmistelua ("Selvitysvaihe")
- 2) päätöksenteko purkautumisen toteuttamiseksi ("Päätöksentekoprosessi")
 - Oletuksena on, että jäsenkuntien valtuustot päättävät purkautumisesta ja purkamissopimuksesta samassa valtuuston kokouksessa yhtäaikaisesti.
- 3) loppuselvityksen vaatimista toimenpiteistä ja päätöksistä.

1. SELVITYSVAIHE			
TEHTÄVÄ/DOKUMENTTI	VASTUU	HUOMIOITA	AIKA
Siirtyvien varojen, velkojen ja muiden erien alustava selvittäminen: <i>Kuntien ja muiden kuntayhtymien sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen käytössä oleva irtain omaisuus, sopimukset ja siirtyvän henkilöstön lomapalkkavelka siirtyvät hyvinvointialueille ilman korvausta. Kunnan omistamat toimitilat siirtyvät vuokrasopimuksen nojalla hyvinvointialueen hallintaan jäädessä kuntien omistukseen 1.1.2023 lukien.</i>	Kuntayhtymä	Kuntayhtymä vastaa selvityksen laadinnasta hyvinvointialueelle.	Oletettavasti olenaisilta osin jo suoritettu
Hyvinvointialueelle siirtymättömät erät - Kuntayhtymä arvioi mahdolliset sellaiset sopimukset, velat, vastuut ja omaisuus-erät, jotka eivät siirtyisi hyvinvointialueelle.	Kuntayhtymä		Oletettavasti olenaisilta osin jo suoritettu
Purkamissopimuksen laatiminen, tarjouksenmuokaisen selvityksen ja prosessin kuvaus päätettävälle toimielimille	BDO		Syyskuu 2022
2. PÄÄTÖKSENTEKOPROSESSI			
TEHTÄVÄ/DOKUMENTTI	VASTUU	HUOMIOITA	AIKA

Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä

1) Yhtymähallituksen päätös (esitys jäsenkunnille purkautumisesta, kuntayhtymällä ei varsinaista toimivaltaa päättää asiasta, mutta toimii asian alullepanijana suhteessa jäsenkuntiin). Yhtymähallituksen esitys jakaa kiinteistö Harjavallan ja Kokemäen yhteisomistukseen ennakko jako-osana.	Kuntayhtymä BDO avustaa		Loka- marraskuu
2) Jäsenkuntien kunnanhallitusten päätökset (esitys valtuustoille purkautumisesta ja purkamissopimuksen hyväksymisestä)	Jäsenkunnat BDO avustaa		loka-marraskuu 2022
3) Jäsenkuntien valtuustot Päätös purkautumisesta ja purkamissopimuksen hyväksymisestä. Loppuselvityksestä vastaa perussopimuksen mukaisesti kuntayhtymän hallitus, ellei toisin sovita. Päätös kiinteistöjen vastaanottamisesta.	Jäsenkunnat BDO avustaa		loka-marraskuu 2022 (jotta päätös on lainvoimainen 31.12.2022 mennessä)
3. Harjavallan terveyskeskuskiinteistön erottaminen kuntayhtymästä			
Luovutustavan, luovutusarvon ja luovutuskirjojen laadinta. Luovutussopimuksen allekirjoittaminen hyvissä ajoin ennen 31.12.2022. Kuntayhtymän ja kiinteistön vastaanottavien tahojen päätöksenteko kiinteistön luovutuksesta ja vastaanottamisesta (Harjavallan ja Kokemäen osalta).	BDO Jäsenkunnat ja kuntayhtymä		loka-marraskuu
Kaupanhahvistus maakaaren mukaisesti	Kuntayhtymä ja jäsenkunnat		Marras-joulukuu 2022
Kiinteistöjen luovutushetki			esimerkiksi 31.12.2022
4. LOPPUSELVITYS			
TEHTÄVÄ/DOKUMENTTI	VASTUU	HUOMIOITA	AIKA

Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä

<p>Loppuselvityksen pääasialliset toimenpiteet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Purkamissopimuksen jälkeen laaditaan kuntayhtymän loppuselvitys. • Täsmennetään hyvinvointialueelle siirtyvät erät, vastuut, velvoitteet, henkilöstö • Täsmennetään kuntayhtymälle jäävät sopimukset, varat ja velat. Päätetään sopimukset taikka siirretään jäsenkunnille. 	<p>Hallitus, kuntayhtymän johtaja ja muu kuntayhtymän, erityisesti taloushallinnon, henkilöstö.</p>	<p>Tavoitteena, että selvitystila on mahdollisimman pitkällä 1.1.2023, jolloin toiminta siirtyy hyvinvointialueelle.</p>	<p>Alkaa purkautumisen ja purkautumissopimuksen hyväksymisestä. Tehävä viipymättä.</p>
<p>5. TILINPÄÄTÖS 2022 JA LOPPUSELVITYS 1.1.2023 ALKAEN JA LOPPUSELVITYKSEN HYVÄKSYMINEEN</p>			
<p>Tilinpäätöksen 2022 laadinta:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kuntayhtymän tilinpäätöksen 2022 laadinta ja muu taloushallinto. • Kuntayhtymän tilinpäätöksen 2022 hyväksyy perussopimuksen mukaisesti yhtymävaltuusto. • Tilintarkastaja hoitaa sopimuksensa mukaisesti kuntayhtymän viimeisen kalenterivuoden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tarkastamisen ja laatii tilintarkastuskertomuksen. 	<p>Kuntayhtymä</p>		<p>Kuntayhtymän tulee selvittää taho, joka ottaa vastuulleen tilinpäätöksen laadinnan 31.12.2022 jälkeen.</p> <p>Mikäli loppuselvitys saadaan valmiiksi ennen tilinpäätöksen 2022 allekirjoittamista ja hyväksymistä, ei ole estettä käsitellä näitä samassa kokouksessa.</p>
<p>Loppuselvityksen laadinta:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 1.1.2023 kuntayhtymässä ei oletettavasti henkilöstöä. Tätä ennen sovittava vuoden 2023 tilinpäätöksen ja muiden toimien hoitamisesta taikka ostettava palvelut jäsenkunnalta, hyvinvointialueelta taikka kolmannelta taholta. • Kuntayhtymän on sovittava 1.1.2023 jälkeisen ajan osalta henkilö taikka henkilöt, jotka tosiasiallisesti hoitavat loppuselvitykseen liittyviä toimenpiteitä. • Juridisesti loppuselvityksestä vastaa edelleen perussopimuksen mukaisesti kuntayhtymän hallitus. Nimetyt henkilöt (perustuen 	<p>Vastuutahot 1.1.2023 nimetään tähän</p> <p>N.N</p> <p>N.N</p> <p>BDO avustaa</p>		<p>1.1.2023 - 3/4 / 2023</p>

Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä

<p>suositellusti ostopalvelusopimukseen) vastaavat käytännön toimista (laskutus, arkistointi, lopputilitys).</p>			
<p>Loppuselvityksen hyväksyminen jäsenkuntien valtuustoissa.</p>	<p>Jäsenkunnat</p>	<p>Loppuselvitys, viimeinen tilinpäätös ja vastuuvapaus käsitellään valtuustoissa. Tavoitteena, että em. asiat käsitellään samassa kokouksessa kuin vuoden 2022 tilinpäätös.</p>	<p>3-4 /2023</p>